[bookmark: _GoBack]【別紙１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
くらし安全・消費生活課　あて

　　　　　　氏　名

    　　連絡先

見守り活動推進研修会参加申込書

下記のとおり、出欠について報告します。

　　　　　　　　　　記

　出欠について

	開　催　日
	開　催　場　所

	平成31年２月５日（火）
10:00～12:00
	県諏訪合同庁舎　502会議室
(諏訪市上川)

	平成31年２月６日（水）
　　13:30～15:30
	県伊那合同庁舎　301会議室
（伊那市荒井）

	平成31年２月13日（水）
13:30～15:30
	県安曇野建設事務所庁舎　301会議室
（安曇野市豊科）

	平成31年２月20日（水）
9:30～11:30
	県北信合同庁舎　202、203会議室
（中野市壁田）

	平成31年２月20日（水）
14:30～16：30
	県北信消費生活センター　教室
(長野市中御所)

	平成31年２月21日（木）
　　10：00～12：00
	県南信消費生活センター　会議室
（飯田市追手町）

	平成31年２月25日（月）
10:00～12:00
	県佐久合同庁舎　404会議室
（佐久市跡部）

	平成31年２月25日（月）
14：30～16：30
	県上田合同庁舎　601、602会議室
（上田市材木町）

	平成31年２月28日（木）
10:00～12:00
	県松本合同庁舎　502議室
（松本市島立）

	欠　　席

　※上記いずれかの欄に、○をご記入ください。
　開催日の1週間前までに報告をお願いします。